

2016年每月淨營業銷售額(單位：新台幣仟元)					
一月營收	合併報表				
期間	2016	2015	MoM(%)	YoY(%)	
一月	47,007	84,877	-85.22%	-44.62%	
二月營收	合併報表				
期間	2016	2015	MoM(%)	YoY(%)	
二月	60,154	54,841	27.97%	9.69%	
一~二月	107,161	139,718		-23.30%	
三月營收	合併報表				
期間	2016	2015	MoM(%)	YoY(%)	
三月	132,519	51,939	120.30%	155.14%	
一~三月	239,680	191,657		25.06%	
四月營收	合併報表				
期間	2016	2015	MoM(%)	YoY(%)	
四月	33,980	72,650	-74.36%	-53.23%	
一~四月	273,660	264,307		3.54%	
五月營收	合併報表				
期間	2016	2015	MoM(%)	YoY(%)	
五月	96,379	123,226	183.63%	-21.79%	
一~五月	370,039	387,533		-4.51%	
六月營收	合併報表				
期間	2016	2015	MoM(%)	YoY(%)	
六月	105,076	132,357	9.02%	-20.61%	
一~六月	475,115	519,890		-8.61%	
七月營收	合併報表				
期間	2016	2015	MoM(%)	YoY(%)	
七月	156,573	114,617	49.01%	36.61%	
一~七月	631,688	634,507		-0.44%	
八月營收	合併報表				
期間	2016	2015	MoM(%)	YoY(%)	
八月	209,099	106,090	33.55%	97.10%	
一~八月	840,787	740,597		13.53%	
九月營收	合併報表				
期間	2016	2015	MoM(%)	YoY(%)	
九月	208,230	91,024	-0.42%	128.76%	
一~九月	1,049,017	831,621		26.14%	
十月營收	合併報表				
期間	2016	2015	MoM(%)	YoY(%)	
十月	243,023	115,753	16.71%	109.95%	
一~十月	1,292,040	947,374		36.38%	
十一月營收	合併報表				
期間	2016	2015	MoM(%)	YoY(%)	
十一月	351,793	151,642	44.76%	131.99%	
一~十一月	1,643,833	1,099,016		49.57%	
十二月營收	合併報表				
期間	2016	2015	MoM(%)	YoY(%)	
十二月	374,649	317,986	6.50%	17.82%	
一~十二月	2,018,482	1,417,002		42.45%	